AME - AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
MUNICIPIO DE APUCARANA

                                                             ESTADO DO PARANÁ

1

A Comissão Especial de Concurso - CEC, nomeada pelo Decreto nº 244/16 de 04 de maio de 2016, da Autarquia
Municipal de Educação de Apucarana, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital, TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DEFERIMENTO do Concurso Público aberto pelo Edital nº
023/2016 de 24 de junho de 2016 e Editais de retificação nº 025/2016 de 01 de julho de 2016, 026/2016 de 14 de julho
de 2016 e nº 029/2016 de 09 de agosto de 2016, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica RETIFICADO o ANEXO I do Edital 035/2016 de 09 de setembro, página 88 conforme segue.

ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO CARGO NOME

96296 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI FATIMA DE SOUZA

90473 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI GONÇALVES DE MELLO

93811 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI MARIA SAMPAIO

98701 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI MOREIRA DOS SANTOS

96179 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI MOREIRA SILVA

100330 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI PAULINO

98961 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI PEREIRA DA CUNHA

96399 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI RIBEIRO FERREIRA

93976 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI ROSA BRITO

90956 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI ROSA DOS SANTOS MATHIAS

91837 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI SOUSA

89250 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI ZSCHORNAK DE OLIVEIRA

90954 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELLEN APARECIDA PROENÇA GOMES BONILHA CARUZO

94494 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELLEN RODRIGUES DE LIMA

97081 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELY APARECIDA GARCIA

96134 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELY DE FATIMA MARDEGAN

98577 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELY DE FATIMA SIMONI DE AZEVEDO

94056 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELY JARENKO DE MATTOS FREDERICO

88548 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELY ROSÂNGELA OLIVEIRA

96067 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUSANA MIGUEL

89198 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUZETE ADRIANA PROENCE BARBOZA

95875 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUZIELE CRISTINA MARTINS

100258 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SYLVIO LUIZ VIANNA DE CASTRO

98267 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TACIANA PAULA NAZATO

98994 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAIANE DE OLIVEIRA SILVA

95181 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAILA RAFAELA GARBELINI

89810 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAILA TEODORO DA SILVA

88786 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAILINE LEMES BENTO

92472 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAIS MAGALI BERTELI

10120 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAIS MARCOS VARGAS DA SILVA

89752 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAÍS NOGUEIRA DE MORAES DE FREITAS

90379 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAIS SARAIVA ARLINDO

101272 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAISA CRISTINA DA SILVA MARANGON

100871 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAISA PEREIRA DA SILVA

99291 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TALITA GONÇALVES DE ALMEIDA

91124 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAMILA CASTILHO APARECIDO

98086 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAMIRES APARECIDA GOMES POLYMANTE

90730 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAMIRES NAYARA DE PAULA

96733 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAMIRES SUELEN DE SOUZA LUCIANO

89118 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TANIA BATISTA

97878 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TANIA DE FATIMA MARCONI GROTTI

88752 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TANIA DE FRANÇA MARTINS

90879 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TANIA DO ROCIO DO SANTOS TEIXEIRA FURTADO

100245 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TANIA MARCIA GOMES

96485 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TARLEY ESTANISLAU DOS SANTOS

98495 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TASSIA DIANA BARBARA

88769 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANA BUENO RODRIGUES ROCHA

95586 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANA PEREIRA DA SILVA MAZZO

97890 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANE APARECIDA DA SILVA PEREIRA

98918 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANE ARLINDO DA SILVA

101407 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANE AUGUSTO DE OLIVEIRA

101513 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANE DE CASSIA MIRANDA

91013 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANE LAURINDO

10121 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANE LAURINDO

E D I T A L  Nº 039/2016
R E T I F I C A Ç Ã O  -  D E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S

E D I T A L   D E   C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 023/2016
A B E R T U R A

AME - AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
MUNICIPIO DE APUCARANA

                                                             ESTADO DO PARANÁ

2

89056 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANE MARIA DA SILVA SANTOS

97016 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANE VIANA

94158 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATINE VITORINO TABORDA

90835 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAYLA F,RANCIELE DA CRUZ PINTO

101103 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAYLA FERREIRA LIMA

91278 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAYNA ROBERTA LAURINDO

98220 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TELMA ANGELICA IPOLITO

100246 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TEREZA CAVAGNA

97865 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TEREZINHA APARECIDA SARAGOZA PEREZ RAMOS

91546 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TEREZINHA BOCHNIAK

90031 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TEREZINHA DE FÁTIMA FONSECA BARBOSA

93343 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TEREZINHA HECHO NOGUEIRA DA MATTA

92459 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TEREZINHA LEAL SARTOR

95419 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TEREZINHA RIBEIRO AGUILAR

91043 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TEREZINHA RIBEIRO PRADO

98583 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TEREZINHA VIEIRA DA SILVA FERREIRA

99044 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS THAIAME ELISA DA SILVEIRA

95759 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS THAILA EDUARDA STEFANZUK

94167 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS THAIS CRISTINA DOS SANTOS

94831 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS THAIS DA CONCEIÇÃO VANES

LEIA-SE:

INSCRIÇÃO CARGO NOME

96296 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI FATIMA DE SOUZA

90473 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI GONÇALVES DE MELLO

93811 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI MARIA SAMPAIO

98701 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI MOREIRA DOS SANTOS

96179 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI MOREIRA SILVA

100330 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI PAULINO

98961 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI PEREIRA DA CUNHA

96399 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI RIBEIRO FERREIRA

93976 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI ROSA BRITO

90956 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI ROSA DOS SANTOS MATHIAS

91837 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI SOUSA

89250 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELI ZSCHORNAK DE OLIVEIRA

90954 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELLEN APARECIDA PROENÇA GOMES BONILHA CARUZO

94494 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELLEN RODRIGUES DE LIMA

97081 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELY APARECIDA GARCIA

96134 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELY DE FATIMA MARDEGAN

98577 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELY DE FATIMA SIMONI DE AZEVEDO

94056 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELY JARENKO DE MATTOS FREDERICO

88548 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUELY ROSÂNGELA OLIVEIRA

96067 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUSANA MIGUEL

89198 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUZETE ADRIANA PROENCE BARBOZA

95875 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUZIELE CRISTINA MARTINS

100258 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SYLVIO LUIZ VIANNA DE CASTRO

98267 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TACIANA PAULA NAZATO

98994 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAIANE DE OLIVEIRA SILVA

95181 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAILA RAFAELA GARBELINI

89810 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAILA TEODORO DA SILVA

88786 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAILINE LEMES BENTO

92472 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAIS MAGALI BERTELI

10120 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAIS MARCOS VARGAS DA SILVA

89752 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAÍS NOGUEIRA DE MORAES DE FREITAS

90379 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAIS SARAIVA ARLINDO

101272 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAISA CRISTINA DA SILVA MARANGON

100871 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAISA PEREIRA DA SILVA

99291 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TALITA GONÇALVES DE ALMEIDA

91124 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAMILA CASTILHO APARECIDO

98086 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAMIRES APARECIDA GOMES POLYMANTE

90730 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAMIRES NAYARA DE PAULA

96733 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAMIRES SUELEN DE SOUZA LUCIANO

89118 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TANIA BATISTA

97878 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TANIA DE FATIMA MARCONI GROTTI

88752 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TANIA DE FRANÇA MARTINS

90879 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TANIA DO ROCIO DO SANTOS TEIXEIRA FURTADO

100245 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TANIA MARCIA GOMES

96485 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TARLEY ESTANISLAU DOS SANTOS

98495 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TASSIA DIANA BARBARA

88769 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANA BUENO RODRIGUES ROCHA

95586 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANA PEREIRA DA SILVA MAZZO

97890 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANE APARECIDA DA SILVA PEREIRA

98918 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANE ARLINDO DA SILVA

AME - AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
MUNICIPIO DE APUCARANA

                                                             ESTADO DO PARANÁ

3

101407 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANE AUGUSTO DE OLIVEIRA

101513 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANE DE CASSIA MIRANDA

91013 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANE LAURINDO

10121 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAIANE LAURINDO
89056 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANE MARIA DA SILVA SANTOS

97016 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANE VIANA

94158 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATINE VITORINO TABORDA

90835 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAYLA F,RANCIELE DA CRUZ PINTO

101103 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAYLA FERREIRA LIMA

91278 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAYNA ROBERTA LAURINDO

98220 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TELMA ANGELICA IPOLITO

100246 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TEREZA CAVAGNA

97865 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TEREZINHA APARECIDA SARAGOZA PEREZ RAMOS

91546 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TEREZINHA BOCHNIAK

90031 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TEREZINHA DE FÁTIMA FONSECA BARBOSA

93343 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TEREZINHA HECHO NOGUEIRA DA MATTA

92459 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TEREZINHA LEAL SARTOR

95419 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TEREZINHA RIBEIRO AGUILAR

91043 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TEREZINHA RIBEIRO PRADO

98583 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TEREZINHA VIEIRA DA SILVA FERREIRA

99044 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS THAIAME ELISA DA SILVEIRA

95759 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS THAILA EDUARDA STEFANZUK

94167 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS THAIS CRISTINA DOS SANTOS

94831 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS THAIS DA CONCEIÇÃO VANES

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Apucarana, 28 de setembro de 2016.

Érica de Lima Alonso

Presidente – CEC

Adriana Carla Garcia Bassaco
Membro – CEC

Eleise Fernanda Dugolin

Membro – CEE